
クリアファイルA4　イエロー 250

40

41

42

34

35

36

37

38

39

28

29

33

日本標準　書写ノート 340

サマー３２ 340

連結式クリアファイルA4 180

板目表紙　B4 40

生まれかわったなかまたち 180

風やゴムのはたらき〔SⅡ型〕 210

作品ばさみ 130

田研出版　DRT（算数のみ） 370

カラー板目表紙　B4　水 50

470

基礎基本算数A

47

48

49

200

漢字ノートB5　LU3791 200

社会ノートA4　LAS10Y 280

310

540

30

31

32

3

4

5

6

7

8

( 4 )

22

23

新学社　社会テスト　上

16

17

14

15

漢字はなまるスキル

ローマ字練習
くりかえし計算ドリル（上）

基礎基本理科A

４切マーメイド紙

理科ノートB5　LUS10SC

後期使用の教材は10月にお知らせいたします。

350

( 5 ) 引き落としには、児童1人1回、手数料10円がかかります。

( 2 ) 再引き落としは各月21日を予定しています。

( 3 ) 転出の場合は精算しますので、転出がわかりしだい学校に連絡をお願いします。

4 . その他

( 1 ) 各月の引き落とし日は10日（週休日のため11月は11日）を予定しています。

24

25 50

20

21 46

18

19

カラー板目表紙　B4　緑 50 43

44

45

530

12

13 KクレイLL 400

10

11

9

計算ドリルノート（上） 290

基礎基本国語A

470

470

100

2 算数ノートB5　LUS10MT 200 27 クリアファイルA4　ブルー 250

1 国語ノートB5　LU412R 200 26 スポーツテスト 240

3 . 教材費の内訳

No 品目 単価(円) No 品目 単価(円)

合計 10,650 後日通知 10,660

手数料 10 10 20

PTA会費 3,000 3,000

教材費 7,640 後日通知 7,640

2 . 各月の引き落とし金額

6月 7月 9月 11月 合計

※令和6年度の学級費につきましては、年度末に直接業者へお支払いいただく予定です。

円を前期分として6月に振替します。後期は11月に振替予定です。

( 3 ) PTA会費 1世帯で年額3,000円です。 6月に3,000円を振替します。

( 1 ) 給食費 船橋市が直接徴収・管理します。市からの配付物をご参照ください。

( 2 ) 教材費 7,640

   日頃より本校の教育活動につきましては、ご理解とご支援を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、校納金につきましては、下記費目について前後期2回に分けて徴収させていただきますので、

よろしくお願いいたします。

   なお、校納金の他に、学級費や校外学習に係る経費など下記以外の経費につきましては、業者へ

直接お支払いまたは現金にて集金させていただく予定です。

1 . 校納金の内訳

令 和 6 年 5 月 22 日

第3学年保護者の皆様

船 橋 市 立 行田 東小 学校

校 長 五 十 嵐 信 昭

校納金の引き落としについて

後期分が

加わります。


